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10:00 h Сала бившег ресторана, 29.03.2022. 

Испит за ОСНОВНИ ПОЧЕТНИ курс / ПРВА група / 
 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Држ. Центар за обуку Напомена Резултат 

1.  01 Ranisavljev Željko 16.10.1958. RS ADR AKTIV  30 

2.  02 Božić Slobodan 30.07.1970. RS ADR AKTIV  18 није положио 

3.  03 Mladenović Zoran 17.05.1963. RS ADR AKTIV  16 није положио 

4.  04 Rajković Dejan 01.04.1982. RS ADR AKTIV  30 

5.  05 Filipović Nebojša 20.04.1975. RS ADR AKTIV  28 

6.  06 Krivokapić Darko 19.06.1973. RS ADR AKTIV  30 

7.  07 Vranjković Radosav 22.09.1977. RS ADR AKTIV  29 

8.  08 Kazandžić Nikola 05.08.1988. RS ADR AKTIV  27 

9.  09 Urbanović Miroslav 24.09.1955. RS ADR AKTIV  27 

10.  1 Jerkić Ratko 30.07.1959. RS ADR Aspekt doo  24 

11.  2 Ilić Dario 10.01.1985. RS ADR Aspekt doo  30 

12.  3 Pavlović Miloš 15.06.1981. RS ADR Aspekt doo  30 

13. 4 Vukićević Igor 05.02.1977. RS ADR Aspekt doo  29 

14. 5 Tomlinović Damir 16.03.1967. RS ADR Aspekt doo  30 

15. 1 Kovačević Veljko 25.07.1972. RS AMSS CMV  27 

16. 1 Đorđević Ivan 14.03.1979. RS 
JOKSIMOVIĆ 
D.S.N Consulting 

 27 

17. 01 Milutinović Lazar 01.07.1988. RS 
Ozna Žike Belog 
doo 

 29 

18. 02 Đuričić Dušan 18.11.1969. RS 
Ozna Žike Belog 
doo 

 29 

19. 1 Mirković Aleksandar 26.05.1970. RS Trigon inženjering  29 

20. 2 Stanković Marko 14.11.1984. RS Trigon inženjering  27 

21. 3 Medić Jovan 02.01.1968. RS Trigon inženjering  29 

22. 4 Stojanović Aleksandar 29.05.1990. RS Trigon inženjering  27 

23. 5 Živanović Nebojša 09.12.1977. RS Trigon inženjering  24 

24. 6 Zdravković Miroslav 04.05.1976. RS Trigon inženjering  29 
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10:00 h Сала бившег ресторана, 29.03.2022. 

Испит за ОСНОВНИ ОБНОВА курс / ПРВА група / 

 
 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Држ. 

Центар за 

обуку 
Важи до: Резултат 

1.  6 Novaković Milenko 08.07.1979. RS ADR Aspekt doo 10.04.2022. 15 
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10:00 h Сала бившег ресторана, 30.03.2022. 

Испит за ОСНОВНИ ПОЧЕТНИ курс / ПРВА група / 
 
 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Држ. Центар за обуку Напомена Резултат 

1.  10 Ristović Aleksandar 10.06.1971. RS ADR AKTIV  29 

2.  11 Jović Ljubodrag 14.06.1961. RS ADR AKTIV  27 

3.  12 Simić Darko 26.11.1980. RS ADR AKTIV  30 

4.  13 Dragićević Miodrag 07.11.1960. RS ADR AKTIV  25 

5.  14 Ivanović Goran 26.11.1963. RS ADR AKTIV  30 

6.  15 Kocić Slavoljub 13.03.1963. RS ADR AKTIV  27 

7.  16 Mirić Predrag 06.07.1968. RS ADR AKTIV  27 

8.  17 Moldovanović Matija 23.02.1982. RS ADR AKTIV Kl.1, kl.7 24 

9.  18 Lungulović Milorad 29.09.1966. RS ADR AKTIV Kl.1, kl.7 30 

10.  7 Kojić Slaviša 08.05.1980. RS ADR Aspekt doo  29 

11.  8 Milovanović Dragan 03.03.1970. RS ADR Aspekt doo  25 

12.  9 Mihajlović Jovica 15.04.1964. RS ADR Aspekt doo  28 

13.  10 Jandrić Aleksandar 29.07.1977. RS ADR Aspekt doo  29 

14.  11 Stanojević Stefan 13.05.1999. RS ADR Aspekt doo  30 

15.  12 Janković Nenad 13.01.1978. RS ADR Aspekt doo  29 

16.  13 Lakićević Vladimir 04.05.1982. RS ADR Aspekt doo  28 

17.  03 Mladenović Milan 26.06.1978. RS 
Ozna Žike Belog 
doo 

 29 

18.  7 Linjaković Đorđe 12.05.1970. RS Trigon inženjering  29 

19.  8 Konstantinović Aleksandar 01.09.1975. RS Trigon inženjering  30 

20.  9 Vagner Marko 10.07.1985. RS Trigon inženjering  28 

21.  10 Svitlica  Saša 04.11.1968. RS Trigon inženjering  26 

22.  11 Simić Sreten 10.10.1985. RS Trigon inženjering  29 

23.  12 Popmijatov Predrag 01.10.1982. RS Trigon inženjering  29 
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Испит за ЦИСТЕРНЕ ПОЧЕТНИ курс у наставку 

полажу кандидати који су претходно положили ОСНОВНИ 
 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Држ. Центар за обуку Напомена Резултат 

1.  10 Ristović Aleksandar 10.06.1971. RS ADR AKTIV  19 

2.  17 Moldovanović Matija 23.02.1982. RS ADR AKTIV Kl.1, kl.7 20 

3.  18 Lungulović Milorad 29.09.1966. RS ADR AKTIV Kl.1, kl.7 20 

4.  7 Kojić Slaviša 08.05.1980. RS ADR Aspekt doo  18 

5.  8 Milovanović Dragan 03.03.1970. RS ADR Aspekt doo  17 

6.  9 Mihajlović Jovica 15.04.1964. RS ADR Aspekt doo  18 

7.  10 Jandrić Aleksandar 29.07.1977. RS ADR Aspekt doo  20 

8.  11 Stanojević Stefan 13.05.1999. RS ADR Aspekt doo  19 

9.  12 Janković Nenad 13.01.1978. RS ADR Aspekt doo  20 

10.  13 Lakićević Vladimir 04.05.1982. RS ADR Aspekt doo  20 

11.  03 Mladenović Milan 26.06.1978. RS 
Ozna Žike Belog 
doo 

 18 

12.  7 Linjaković Đorđe 12.05.1970. RS Trigon inženjering  19 

13.  8 Konstantinović Aleksandar 01.09.1975. RS Trigon inženjering  15 није положио 

14.  9 Vagner Marko 10.07.1985. RS Trigon inženjering  19 
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Испит за КЛАСУ 1 ПОЧЕТНИ курс у наставку 

полаже кандидат који је претходно положио ОСНОВНИ 
 

 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Држ. Центар за обуку Напомена Резултат 

1. 11 Jović Ljubodrag 14.06.1961. RS ADR AKTIV  17  

2. 12 Simić Darko 26.11.1980. RS ADR AKTIV  13 није положио 

3. 13 Dragićević Miodrag 07.11.1960. RS ADR AKTIV  16 

4. 14 Ivanović Goran 26.11.1963. RS ADR AKTIV  17 

5. 15 Kocić Slavoljub 13.03.1963. RS ADR AKTIV  9 није положио 

6. 16 Mirić Predrag 06.07.1968. RS ADR AKTIV  17 

7. 17 Moldovanović Matija 23.02.1982. RS ADR AKTIV  17 

8. 18 Lungulović Milorad 29.09.1966. RS ADR AKTIV  17 

9. 10 Svitlica  Saša 04.11.1968. RS Trigon inženjering  17 

10. 11 Simić Sreten 10.10.1985. RS Trigon inženjering  18 

11. 12 Popmijatov Predrag 01.10.1982. RS Trigon inženjering  20 

 

Испит за КЛАСУ 7 ПОЧЕТНИ курс у наставку 

полаже кандидат који је претходно положио ОСНОВНИ 

 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Држ. Центар за обуку Напомена Резултат 

1. 17 Moldovanović Matija 23.02.1982. RS ADR AKTIV  17 

2. 18 Lungulović Milorad 29.09.1966. RS ADR AKTIV  17 

3. 11 Simić Sreten 10.10.1985. RS Trigon inženjering  20 

4. 12 Popmijatov Predrag 01.10.1982. RS Trigon inženjering  19 
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11:30 h Сала бившег ресторана, 30.03.2022. 

Испит за ОСНОВНИ ОБНОВА / ДРУГА група / 
 
 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Држ. Важи до: Центар за обуку Резултат 

1.  19 Stojić Aleksandar 10.01.1975. RS 11.04.2022. ADR AKTIV 14 

2.  14 Radisavljević Nemanja 20.02.1991. RS 11.04.2022. ADR Aspekt doo 15 

3.  13 Kršjak Jaroslav 20.03.1979. RS 25.04.2022. Trigon inženjering 14 

4.  14 Ćirić Veljko 23.08.1986. RS 09.08.2022. Trigon inženjering 15 

5.  15 Jakovljević Vladan 10.04.1976. RS 11.04.2022. Trigon inženjering 15 

6.  16 Tasković Ivan 29.08.1980. RS 11.04.2022. Trigon inženjering 15 

7.  17 Aleksić Darko 23.11.1983. RS 08.05.2022. Trigon inženjering 14 

 

Испит за ЦИСТЕРНЕ ОБНОВА  

полажу кандидати који су претходно положили ОСНОВНИ 
 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Држ. Важи до: Центар за обуку Резултат 

1.  19 Stojić Aleksandar 10.01.1975. RS 11.04.2022. ADR AKTIV 14 

2.  14 Radisavljević Nemanja 20.02.1991. RS 11.04.2022. ADR Aspekt doo 14 

3.  13 Kršjak Jaroslav 20.03.1979. RS 25.04.2022. Trigon inženjering 15 

4.  14 Ćirić Veljko 23.08.1986. RS 09.08.2022. Trigon inženjering 14 

5.  15 Jakovljević Vladan 10.04.1976. RS 11.04.2022. Trigon inženjering 15 

6.  16 Tasković Ivan 29.08.1980. RS 11.04.2022. Trigon inženjering 14 

7.  17 Aleksić Darko 23.11.1983. RS 08.05.2022. Trigon inženjering 15 

 

Испит за ЦИСТЕРНЕ ПОЧЕТНИ – ДОПУНА у наставку 

полаже кандидат који је претходно положио ОСНОВНИ 
 
 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Држ. Важи до: Центар за обуку Резултат 

1.  2 Tubić Jovan 15.05.1982. RS 16.03.2027. AMSS CMV 17 

2.  18 Femić Borislav 06.06.1959. RS 17.03.2027. Trigon inženjering 19 

 

 


